CÂMARA M'UJNI,C,liPALDE VENTAN!IA
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N°. 094/2018

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA,
ESTADO DO PARANÁ no uso de suas atribuições, de conformidade com o disposto
pelo art. 91, Inciso II, da Lei Orgânica do Município e pela Lei n.? 7082016 (Plano de
Cargos da Câmara Municipal de Ventania),

RESOLVE

Art. 1° - Designar Valdeci Antonio de Almeida
(Procurador Jurídico), Jaime dos Santos Junior (Vereador) e Josildo de Souza
Maciel (Vereador), para comporem Comissão Especial incumbida de organizar e
aplicar o Concurso Público n.?001/2018 a ser realizado por esta Casa Legislativa.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
Publicação, revogando a Portaria n". 006/2017.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VENTANIA, ESTADO DO PARANÁ, em 17 dejulho de 2018.

Data: ;Z 7 , 0"1 12& Ii
Vereador CLODOALlD

\
Presidente da A ara Municipal

\

PUBLICADO
Jornal at 'iÚtA'~ "07 Gerryz4? .

EdiçãonO 33..'38.5 folha 3 C

Avenida Anacleto Bueno de Camargo, s/n - Centro - 84345-000 - Fone/Fax (0**42) 274-1169
CGC 72.376.882/0001-03